<sup>137</sup> Chodzi o odrodzenie z wody i Ducha Świętego na chrzcie św.

- |  |   |
|--|---|
| 8] Rogo Domine   | 8] Proszę, Panie,   |
| 9] ut mihi non deneges in hora exitus mei                            | 9] abyś w godzinę mojego zejścia nie odmówił mi komunii         |
| 10] sacratissimi corporis et sanguinis Tui communionem,              | 10] Twojego Najświętszego Ciała i Krwi,                         |
| 11] sed cum vera fide et certa spe et sincera caritate               | 11] lecz z prawdziwą wiarą i pewną nadzieją, i szczerą miłością |
| 12] illam mihi concede percipere, et ad gaudia sempiterna pervenire. | 12] pozwól mi ją przyjąć i dojść do wiecznej radości.           |
| 13] <i>Per [Dominum nostrum Iesum Christum. Amen].</i>               | 13] <i>Przez [Chrystusa Pana naszego. Amen].</i>                |

LXXII

[64]

[AD DEUM OMNIPOTENTEM PRO PURAM  
CONFESSIONEM]

- 1] Omnipotens sempiternus Deus, te humiliter deprecor,
- 2] ut non me perire permittas propter peccata mea,
- 3] quia tua creatura sum,

[64]

[DO BOGA WSZECHMOGĄCEGO  
O CZYSTĄ SPOWIEDŹ]

- 1] Wszchemogący, wieczny Boże, pokornie Cię upraszam,
- 2] abyś nie dopuścił zginąć mi z powodu moich grzechów,
- 3] ponieważ jestem Twoim stworzeniem.

- 4] concede mihi veniam delictorum meorum, et spatium vivendi,  
5] ut ante diem exitus mei per veram penitentiam et puram confessionem  
6] Tibi omnipotenti Deo placere merear.  
7] *Per [Dominum nostrum Iesum Christum. Amen].*

LXXIII

[65]

[AD DEUM CONSOLATOREM ET  
ADIUTOREM UT SALVOS FACIAT  
SPERANTES IN EUM]

- 1] Qui es humilium Consolator  
2] et fidelium Adiutor  
3] aures Tuae pietatis precibus mei indigne peccatricis aperi  
4] et concede, ut hic psalmodum cantus proficiat corpori et anime;

- 4] Udziel mi przebaczenia moich przestępstw i czasu do życia,  
5] abym przed dniem mojego zejścia przez prawdziwą pokutę i czystą spowiedź  
6] zasłużyła na podobanie się Tobie – wszechmogącemu Bogu.  
7] *Przez [Chrystusa, Pana naszego. Amen].*

[65]

DO BOGA POCIESZYCIELA  
I WSPOMOŻYCIELA, ABY ZBAWIŁ  
UFAJĄCYCH W NIEGO]

- 1] [Ty,] który jesteś Pocieszycielem pokornych  
2] i Wspomożycielem wiernych,  
3] uszy Twojej łaskawości na prośby moje<sup>138</sup>, niegodnej grzesznicy, otwórz  
4] i spraw, aby to śpiewanie psalmów przydało się ciału i duszy.

<sup>138</sup> Parafraza Ps 16,6.

- 5] qui salvos facis sperantes in Te;  
 6] qui salvos facis sperantes in Te;  
 7] ut in hoc saeculo valeam vivere  
 8] atque ante Tuam majestatem feliciter  
 pervenire.  
 9] *Per [Dominum nostrum Iesum Christum.  
 Amen].*